
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         29-03-2019 

SPS Profi email krycí 
vodouředitelný - satén 
 
 

 
 

Technický list 
 

Popis: Vysoce odolný, saténově pololesklý, 
vodouředitelný krycí vrchní nátěr na bázi 
modifikované polyuretanové alkydové emulze, 
vhodný pro dřevo, ošetřené kovy a tvrdé 
plasty. Bez zápachu a obsahu rozpouštědel. 
Rychleschnoucí. Zachovává dlouhodobě stálý 
vzhled a odstín. Receptura je obohacena o 
speciální technologii, která redukuje viditelnost 
po ohmatání. Pro použití ve venkovním 
prostředí i v interiéru. 
 
Použití: Jako vrchní vrstva pro předem 
ošetřené povrchy - dřevo, kov, plast.  
 
Vlastnosti:  

- redukce viditelnosti po ohmatání 
- dlouhá životnost a zachování 

původního vzhledu 
- silný UV filtr, stálobarevnost 
- snadná aplikace 
- příjemný vzhled 
- dobře roztíratelná a kryvá barva 

 
Odstín: Bílá. Součástí tónovacího centra SPS, 
lze tónovat do všech odstínů (plný rozsah). 
 
Aplikace: Před použitím důkladně 
promíchejte. Pro ideální výsledek aplikujte       
2 vrstvy štětcem, válečkem nebo stříkáním. 
Produkt rychle schne - aplikujte vždy "mokrý 
na mokrý" pro zamezení viditelných nápojů.  
 
Vydatnost: Cca 15m2/litr při jedné vrstvě. 
  
Doba schnutí při 23°C a relativní vlhkosti 
65%:  
Odolné vůči prachu - 1 hodina. 
Přetíratelné - po 16 hodinách. 
 
APLIKAČNÍ POSTUP 
 
Podklad: Musí být čistý, suchý, bez prachu a 
mastnoty. Ostré hrany lehce obruste. 
 
Neošetřené dřevo: Povrch ošetřete pomocí 
SPS ISO Základní vodouředitelný nátěr, popř. 
použijte SPS Univerzální základní nátěr. Po 
ošetření plochu lehce zbruste a odprašte. 
Následně aplikujte SPS Profi email krycí 
vodouředitelný – satén. 
 
Stávající nátěr: Uvolněné a odlupující se části 
zcela odstranit. Plochu odmastit a lehce 
obrousit. Následně aplikovat SPS ISO 
Základní vodouředitelný nátěr, popř. SPS 
Univerzální základní nátěr - pro sjednocení 
povrchu. Následně lehce přebrousit a poté 
aplikovat SPS Profi email krycí vodouředitelný 
– satén. 
 
 
 
 

 

Pojivo: Modifiková PU alkydová emulze 
 
Pigmenty: Rutil Titanová běloba (oxid 
titaničitý) 
 
Rozpouštědlo: voda 
 
Měrná hmotnost.: Cca 1,25 g/ml 
 
Obsah pevné složky: 35% obsahu 
 
Doporučená tloušťka vrstvy:  
suché 23 mikronů 
mokré 67 mikronů 
 
Stupeň lesku:  
saténový lesk, 45-50% při 60° 
 
Ředit s: voda 
 
Čištění nástrojů: voda a mýdlo 
 
Skladování: Minimálně 12 měsíců v pevně 
uzavřeném originálním balení, na suchém, 
chladném a nemrznoucím místě.  
 
Obecné informace: Doporučeno aplikovat při 
teplotách + 8°C až + 30°C. Min. rosný bod 
povrchu jsou + 3°C. 
 
Likvidace obalu:  Nespotřebovaný produkt a 
obaly likvidovat na sběrném místě pro 
nebezpečný odpad. 


